
 
 
 
 

Seznam oprávněných zhotovitelů pro provádění jednotlivých schválených SVI 

Stav k 17. 04. 2024 

 

GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

Master Builders 
Solutions CZ s.r.o. 

SVI/033/2021, SVI/034/2021 

Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

ASEI s.r.o. 
Holzova 3087/8a , 628 00 Brno 

Ing. Tomáš Svačinka 
mob.: 739 079 888 

Ing. Radovan 
Slavík 
Tomáš Sobek 

Zbyněk Zubek 

Přemysl Harca 

Ing. Tomáš 
Svačinka 
Ivan Burdyuhk 

Dalibor Hanák 

Vasyl Duzhar 

Martin 
Dobrovolný 
Ivan Solčianský 

Jaroslav 

Babovák 

Kristian 
Vacenovský 

BAUSAN INJEKT s.r.o. 
U Hrušky 63/8, 150 00 Praha 

Ing. Vladimír Fábry  
tel. + fax: 271 911 290; 271 911 767; mob.: 
723 999 997 

Ing. Vladimír 
Fábry 
Jan Hvožďak 
Milan Ivaniš 

Martin Kačurik 
Vitalij Kalanin 
Ladislav 
Katrinec 

Martin Klapač 
Jaroslav Koban 
Slavomír Komár 

Jozef Melník 

EFISAN s.r.o.  
Hlavní 153, 330 26 TLUČNÁ, 

Ing. Tomáš Franěk 
tel.: 377456 666; mob.: 602 555 502 

Václav Kučera 
 

Ing. Jiří 
Nádvorník 

Ing. Tomáš 
Franěk 

Václav Šindelář 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
Mlýnská 68, 602 00 BRNO 

Ing. Tomáš Uwira  

tel.: 596 136 057; fax: 596 136 165; mob.: 
606 761 604 

Ing. Tomáš Uwira 
Ing. Petr Dobeš 
Ing. Václav Surala 
Bohumír Zabilka 
 
 

Jiří Rýc 
Josef Škorvaga 
Vladimír 
Štěpnička 
Peter Vrábel 

Anton Arendárik 
Ján Hanidžiar 
Milan Konýček 
Stanislav Krška 
Ladislav Ziatek 

Tibor 
Podmanický 
Julius Prišč 
Vítězslav Rakica 
Stanislav 
Škorupa 

IZOMEX, s.r.o. 

Soběšická 88, 614 00 BRNO 

Ing. Petr Putna 

mob.: 737 288 282 

Karel Matějů 

Petr Putna 
Martin Kolář 

Ondřej Ďurica 

Libor Kučera 
Petr Salajka 

Josef Černý 

Antonín Krný 
Zdenek Belka 

Jiří Will 

Jan Vodráška 

SIaP Speciální izolace a povrchy 

s.r.o. 
Hřbitovní 300, 664 42 MODŘICE 

Ing. Bronislav Skuda 

mob.: 608 732 776 

Ing. Bronislav 

Skuda 
Bc. Josef Kozub 

Josef Kavka 

Jiří Kolejka 

Josef Mahdal 

Martin Kroužek 

Petr Popelka 

Jaromír Popelka 

Čáp CZ s.r.o.  
Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 

p. Martin Čáp, tel. : 603 593 891 
www.martincap.cz 

Adam Čáp 

Martin Čáp 

Kateřina 

Kopová 

Ivo Korbel 

Edgar Cinegr 

Radek Cinegr 



  
 
 
 

  
IzolFlex CZ s.r.o. 
K Šatlavě 2186/2, 
741 01 Nový Jičín 

p. Jiří Novotný 
mob.: 603 898 278 

Jiří Novotný 
Pavel Dorazil 
Ivan Hryha 
 

Igor 
Danaykanych 
Mykhailo Hryha 
 

Mykhailo Hryha 
Ivan Sakal 
Ivan Petrunko 

 

StrojConsult Litvínov s.r.o. 

Žižkova 492, 436 01 Litvínov 
Ing. Lukáš Poživil 
mob.: 775 211 356 

Ing. Lukáš Poživil 

Ing. Václav Král 
 

Jaromír Holub 

Ivan Studnička 
 

Roman Malík 

Jiří Kendrala 
Patrik Vlček 

 

SYNCOL s.r.o 

Karlová 55, 038 15 Karlová 
(SK) 

ing. Michal Šoltýs 
mob.: 421 905 448 872 

Ing. Michal Šoltýs 

Lubomír Šesták 
Rastislav Šefčík 

Mário Mazúr 

Tomáš Gallo 
Vendelín Hýll 

Vladimír Bukva 

Juraj Pangrác 
Peter Koleňák 
Michal Marček 

 

 

 
     

GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

EUROTEC Praha a. s. SVI/001/2016, SVI/002/2016, SVI/003/2016, SVI/004/2016, SVI/005/2016 

Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

ASEI s.r.o. 
Holzova 3087/8a , 628 00 Brno 

Ing. Radovan Slavík 
tel.: 541 227 676; mob.: 603 505 812 

Ing. Radovan 
Slavík 
Tomáš Sobek 

Zbyněk Zubek 
Přemysl Harca 

Ing. Tomáš 
Svačinka 
Ivan Burdyuhk 

Dalibor Hanák 
Vasyl Duzhar 

Martin 
Dobrovolný 
Ivan Solčianský 

Jaroslav 
Babovák 

Kristian 
Vacenovský 

BREX, spol. s r.o. 
Hodkovická 135, 463 12 LIBEREC 

p. René Henych 
mob.: 731 606 924 

René Heych 
Lukáš Bačák 

Luboš Mišaník 
Jaroslav Chmelík 

Daniel Panocha Matěj Podmeisl 

Constructing s.r.o. 
Františka Diviše 1437/54n, 104 00 

PRAHA 

Ing. Jan Mandičák 
Mob.: 739 111 163 

Ing. Jan 
Mandičák 

Ing. Josef 
Kopecký 
Antonín 
Procházka 

Tomáš Holovský 
Štefan Kováč 

Aleš Librcajt 
Roman Hájek 

Filip Konrád 
Miloslav Konrád 

DS-IZOLACE s.r.o.  
Chválkovická 90/3, 779 00 OLOMOUC 

p. Josef Odložil 
mob.: 602 718 226 

Josef Odložil 
Vladislav Vaverka 

Petr Machálek 
Tomáš Kubic 

Milan Píchal 
Miroslav Ryšavý 

Tomáš Píchal 
Vlastimil 

Ovčačík 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

Mlýnská 68, 602 00 BRNO 

Ing. Tomáš Uwira  
tel.: 596 136 057; fax: 596 136 165; mob.: 

606 761 604 

Petr Hladík 
Vladimír 

Štěpnička 
Peter Vrábel 
Josef Škvorgava 

Dušan Brtiš 
Stanislav 

Škroupa 
Stanislav Krška 
Vítězslav Rakica 

Tibor 
Podmanický 

Viktor Prišč 
Andrej 
Podstavek 

Petr Zuzaňák 

Martin Mikolajek 
Jiří Ryc 

Martin Ryc  
Ondrej 
Podstavek 



  
 
 
 

  
Chládek & Tintěra, a.s., Pardubice 
a.s. 
K Vápence 2677, 530 02 PARDUBICE 

Ing. Zdeněk Roušar 
tel.: 466 791 404; mob.: 724 111 635 

Zdeněk Roušar 
Miloslav Bulušek 
Petr Fňukal 
Jan Hanzlík 
Luboš Hollas 
Miloš Krumpár 

Kamil Málek 
Jan Matoušek 

Filip Andrš 
Jaroslav Jirka 
Tomáš Kasal 
Jan Katovský 
Ladislav Suchý 

Václav Šotola 
Martin Tichý 

Vladimír 
Demjančuk 
Pavol Jakubík 
Petr Jelínek 
Jiří Kábele 
Lukáš Klenor 

Michael Kučera 
Lukáš Mikyska 

Milan Nastoupil 
Luboš Netolický 
Petr Koudelka 
Kamil Kubík 
Juraj Kubiš 

Aleš Těšík 
Petr Theodor 

Jan Nožka 
Vladimír 
Podolinský 
Davis 
Wawreczka 
Vladimír Žižka 

Milan Mrázek 
Jakub 

Hrachovina 
Josef Andrš 
Milan Badík 
František Bláha 
Vítězslav 

Navrátil 
Michal Novotný 
Karel Piškakin 

Aleš Buchta 
Jan Čonka 
Jan Čonka 
Aleš Demjančuk 
Tomáš Drábek 
Bohuslav Ešner 

ml. 
Bohuslav Ešner 

st. 
Dušan Ešner 
Miroslav 
Jakubík 
Luboš Pitka 

Aleš Řezníček 
Milan Slížik 
Rudolf Vrábel 

Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 16, 412 01 LITOMĚŘICE 

P. Martin Suchan 

mob.: 602 621 431 

Jiří Vlček 

Karel Mikas 

Petr Novák 

Jaroslav Antal 

Zdeněk Tampier Jiří Šinfelt 

Izofill-A s.r.o., 
Rubešova 17, 326 00 Plzeň 

Ing. Josef Špeta, CSc, tel: 602 681 215 
Ing. Adam Rödl tel: 608 524 528 

Josef Špeta 
Pavel Brezňan  
Michal Czibák 
Pavel Šturz 

Lukáš Kristín  
Miroslav Daniel 
Andrei Robert 
Codreanu 

Adrian Aurelian 
Mesca  
Andrei Gabriel 
Botezatu 

Ionut Botezatu 
Adam Rödl 
Constantin 
Damian Mesca 

IZOMEX, s.r.o. 
Soběšická 88, 614 00 BRNO 

Ing. Martin Kolář 
tel.: 545 224 100; fax: 545 224 101; mob.: 

605 828 828 

Petr Salajka 
Stanislav 

Jankovič 
Antonín Krný 
Martin 

Dobrovolný 

Přemysl Průdek 
Josef Černý 

Jiří Chvátal 
Ing. Petr Putna 

Jaroslav 
Tomeček 

Zdeněk Belka 
Zbyněk Zůbek 

Rostislav 
Rybárský 

Lukáš Trecha 
Jiří Dratva 

N+N - Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice s. r. o. 

Nerudova 2215, 412 01 LITOMĚŘICE 

p. Josef Strádal 
mob.: 725 855 283 

Ladislav Vébr 
Ing. Jan Pilney 

Ing. Martin 
Nápravník 
Michal Bräuer 
Petr Mundil 
Luboš Fritche 

Dušan Skála 
Stanislav Šerák 

Vít Janda 
Milan Čerňák 
Stanislav Žížala 
Zdeněk Ondráček 

Josef Strádal 
Luboš Fritche 

Robert Kriško 
Miroslav 
Valášek 
Jiří Pojezný 
 

Bronislav Kraus 
Jiří Žížala 

Václav Štoček 
Zdeněk Zvolský 
Radek Kincl 
Luboš Móro 

SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

p. Milan Socha 

mob.: 728 359 346 

Podimák Dušan 

Marek Zdeněk 

Tobiáš Jiří Baran Ján Mrázek Josef 

SEŽEV – REKO, a.s. 
Jarní 898/50, 614 00 Brno Maloměřice 

Ing. Daniel Šoch, mob.: 601 116  617¨ 
Roman Lepka, mob.: 721 449 894 

Ing. Daniel Šoch 
Roman Lepka 

   

Bara FC s.r.o. 
Na Veselí 1206/14, 140 00 Praha 4 
IČO: 291 36 091 

Ing. Miloslav Chlup, GSM: 737 405 240 
Email:chlup@barafc.cz 
 

Ing. Miloslav 
Chlup 
Barteček Miroslav 

Broušek David 

Frolec Vlastimil 
Kubát Boris 
Novák Jiří 

Sláma David  

      



  
 
 
 

  
IZOMAR s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 06746861 

Martin Šimka email: simka@izomar.cz , 
 tel.: 602 770 455 

Martin Šimka  
Mikolajek Martin 
Daněk Martin  

IDS – Inženýrské a dopravní  
stavby Olomouc a.s. 

Albertova 21, 779 00, Olomouc 

Ing. Jaromír Zajíček  

tel.: 725 763 862 
Ing. Radim Danek 
tel.: 776 268 387 

 

Vladimír 
Suchánek 
Michal Crhák 
Tomáš Nikodým 

Miroslav Pinkava 

Jan Sikora 

Rostislav Sklenář 
Vojtěch Doležal 
Igor Krška 
Roman Crhák 

Václav Stejskal 

Adam Palowski 

Michal Jaworek 
Vojtěch 

Molenda 
Vladimír 
Komárek 

Jakub vymazal 

Tomáš 
Kratochvíl 

Tomáš Kadúch 
František 
Horváth 

Tomáš Williams 
 

 

GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

BMI střešní a 

hydroizolační systémy 
s.r.o. 

(Icopal Vedag CZ s.r.o.) 

SVI/006/2016, SVI/007/2016, SVI/008/2016, SVI/009/2016, SVI/010/2016, 
SVI/011/2016, SVI/012/2016, SVI/013/2016, SVI/014/2016, 

Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

B.R.D. stavební s.r.o. 
Spartakovců 6014/3, 708 00 OSTRAVA 
- PORUBA 

p. Taras 
tel.: 596 912 407; mob.: 602 782 038 

Radek Taras 
Radek Štaffa 

Karel Řezáč 
Ctibor Varga 

Radim Kundla Milan Galan 

CONSTRUCTING s.r.o. 
Františka Diviše 1437/54n 104 00 
PRAHA 10 

Ing. Jan Mandičák  
mob.: 739 111 163 

Ing. Jan 
Mandičák 
Ing. Josef 

Kopecký 
Bc. Jiří Škorpil 

Tomáš Holovský 
Roman Pražma 
Štefan Kováč 

Jakub Malina 
Josef Koblížek 
Aleš Librcajt 

Roman Hájek 
Lukáš Dvořák 
Michal 

Holobrádek 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
Mlýnská 68, 602 00 BRNO 

Ing. Tomáš Uwira  

tel.: 596 136 057; fax: 596 136 165; mob.: 
606 761 604 

Ing. Tomáš Uwira 

Ing. Petr Dobeš 
Martin Šimka 
Jozef Škvoraga 
Peter vrábel 

Bohumír Zabilka 

Dušan Brtiš 
Petr Hladík 
Tibor 
Podmanický 
Ladislav 
Štěpnička 

Ján Hanidžiar 

Julius Prišč 
Stanislav Krška 
Martin Mikolajek 
 

Stanislav 

Škorupa 
Ondrej 
Podstavek 
Andrej 
Podstavek 
Viktor Prišč 

 

GJW Praha spol. s r.o. 
Mezitraťová 137, 198 21 PRAHA 9 

Ing. Antonín Šremer 
mob.: 602 156 479 

Zbyněk Scheinost Petr Pekař Josef Kohoutek  



  
 
 
 

  
Chládek & Tintěra, a.s., Pardubice 
a.s. 
K Vápence 2677, 530 02 PARDUBICE 

Ing. Zdeněk Roušar 
tel.: 466 791 404; mob.: 724 111 635 

Zdeněk Roušar 
Miloslav Bulušek 
Petr Fňukal 
Jan Hanzlík 
Luboš Hollas 
Miloš Krumpár 

Kamil Málek 
Jan Matoušek 

Filip Andrš 
Jaroslav Jirka 
Tomáš Kasal 
Jan Katovský 
Ladislav Suchý 

Václav Šotola 

Vladimír 
Demjančuk 
Pavol Jakubík 
Petr Jelínek 
Jiří Kábele 
Lukáš Klenor 

Michael Kučera 
Lukáš Mikyska 

Milan Nastoupil 
Luboš Netolický 
Petr Koudelka 
Kamil Kubík 
Juraj Kubiš 

Aleš Těšík 
Petr Theodor 

Jan Nožka 
Vladimír 
Podolinský 
Davis 
Wawreczka 
Vladimír Žižka 

Milan Mrázek 
Jakub 

Hrachovina 
Josef Andrš 
Milan Badík 
František Bláha 
Vítězslav 

Navrátil 
Michal Novotný 
Karel Piškakin 
Martin Tichý 

Aleš Buchta 
Jan Čonka 
Jan Čonka 
Aleš Demjančuk 
Tomáš Drábek 
Bohuslav Ešner 

ml. 
Bohuslav Ešner 

st. 
Dušan Ešner 
Miroslav 
Jakubík 
Luboš Pitka 

Aleš Řezníček 
Milan Slížik 
Rudolf Vrábel 

MATTEO s.r.o. 
Nám. Bratří Čapků 1244/6, 370 07 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 

p. Jan Dvořák 
tel. 602 103 227 

Jan Dvořák 
Ing. Radovan 

Matzner 
Vojtěch Písař 

Miroslav Červ 
Bc. Dušan 

Vávra 
Andrej Huk 

Petr Horák 
Petr Capůrka 

František Plach 

Vladimír Zibura 
Mgr. Tomáš 

Lang 
Zdeněk Urban 

MÜPO, spol. s r.o. 
Karásek 2137/5, 621 00 BRNO 

p. Igor Polášek  
mob.: 603 246 721 

Dufka Stanislav 
Hrabal Antonín 
Kačur Martin 
Kraváček Tomáš 

Lasovský David 
Marek Lukáš 
Matějka Martin 
Matoušek Pavel 

Nauš David 
Nedoma 
Miloslav 
Preisner Jiří 

Richter Jakub 

Svoboda Daniel 
Švancara Marek 
Zitka Tomáš 
Zpěvák Jakub 

N+N - Konstrukce a dopravní 

stavby Litoměřice s. r. o. 
Nerudova 2215, 412 01 LITOMĚŘICE 

p. Josef Strádal 

mob.: 725 855 283 

Ladislav Vébr 

Ing. Jan Pilney 
Ing. Martin 
Nápravník 
Michal Bräuer 

Petr Mundil 
Luboš Fritche 

Dušan Skála 

Stanislav Šerák 
Vít Janda 
Milan Čerňák 
Stanislav Žížala 

Zdeněk 
Ondráček 

Josef Strádal 

Robert Kriško 
Miroslav 
Valášek 
Jiří Pojezný 

Luboš Móro 

Bronislav Kraus 

Jiří Žížala 
Václav Štoček 
Zdeněk Zvolský 
Radek Kincl 



  
 
 
 

  
S-IZO s.r.o. 
U Vlečky 1757/1, 400 01 Ústín nad 
Labem 

 Jiří Krupa Ladislav Krupa 
(r. 73) 

Ladislav Krupa 
(r. 97) 

Radek Bašek 

NHCZ s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00, Praha - 

Žižkov 

Tomáš Hodek; mob.:  601 126 188 Tomáš Hodek,  
Pavel Novotný,  

Milan 
Černohorský,  

Jan 
Černohorský,  

Matúš Šádek  

JAN HAUZR s.r.o. 

U Koupaliště 1212, 357 35 Chodov u 
Karlových Varů 

Jan Hauzr; mob.:  601 126 188 Jiří Krásný 

Miroslav Regiman 

Radek Baranec 

Roland Graf 

Jan Hauzr Pavel Petrů 

Chládek & Tintěra a.s. 

Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice 

P. Martin Suchan 

mob.: 602 621 431 

Jehlička Vladimír 

Běhavý Miroslav 
Holub Lukáš 
Majerik Jiří 
Novák Petr 
Šinfelt Jiří 

Suchan Martin 

Černý Tomáš 
Kopečný Tomáš 
Mikas Karel 
Pastyřík 
Miroslav 
Trávníček Leoš 

Šrámek Radek 

Vlček Jiří 
Černý Václav 
Michálek Ivan 
Tupý Michal 
Popik Martin 

Žáček Tomáš 

Šponiar Jan 
Antal Jaroslav 
Svoboda 
František 
Eichler Daniel 

VIAMONT Servis a.s. 
Mařákova 3079/2, 400 01, Ústí nad 
Labem 

Ing. Miroslav Jícha 
mob.: 606 683 847 
 

Ing. Miroslav 
Jícha 
Martin Tomášek 

Vítězslav Giesel 
Dominik Marek 
Daniel Marek 

  

SZ Group s.r.o. 
Masarykovo nám. 3/3 
405 02 Děčín 

Miroslav Zrůst 
mob.: 608 309 528 
 

Miroslav Zrůst    

PONVIA construct s.r.o.  
Krapkova 1159/3 
779 00 Olomouc 
IČ: 043 81 823 

Ing. Ronald Loydl 
+420 724 192 001 

Pavel Schwan 
Petr Ledinsky 

   

Bintana s.r.o. 
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 

Ing. Jaroslav Cempírek 
mob.: 604 420 816 

Michal Albrecht 
Ing. Zdeněk 

Kreisel  
Oleh Bushta  

Karel Jarabica  
Yurij Furdyn  

Mykola 
Vytvyskyi  

Stepan 
Vytvyskyn  

Roman 
Shumiantskiu  

Yurii Penkalsky 
Luděk Koňařík  

 

STAVBY SR group, s.r.o. 
Pančava 128 
760 01 Zlín – Příluky 

Bc. David Mazal Osoby odpovědné 
za dokumentaci a 
vedení: 

Bc. David Mazal 
Radek Vykoukal 
 

David Kočka,  
Martin Hubička 
Štěpán Olejník 

 

Osoby, které 
mohou 
samostatně 

aplikovat SVI: 

Vasyl Lys 
Zdeněk Pleskač 
Mykola Horbach 

  

Osoby, které jsou 

seznámené s 
SVI, ale činnost 
musí provádět 
pod dohledem 
výše uvedených: 

Ivan Podolskyi 

Vasyl Mahas 
Mykhailo 
Berkela 

  

tel:+420724192001


  
 
 
 

  
GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

KVK PARABIT a.s. SVI/019/2016, SVI/020/2016, SVI/021/2016, SVI/022/2016 
Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

Izofill-A s.r.o., 
Rubešova 17, 326 00 Plzeň 

Ing. Josef Špeta, CSc, tel: 602 681 215 
Ing. Adam Rödl tel: 608 524 528 

Josef Špeta 
Pavel Brezňan  
Michal Czibák 

Pavel Šturz 

Lukáš Kristín  
Miroslav Daniel 
Andrei Robert 

Codreanu 

Adrian Aurelian 
Mesca  
Andrei Gabriel 

Botezatu 

Ionut Botezatu 
Adam Rödl 
Constantin 

Damian Mesca 

ASEI s.r.o. 
Holzova 3087/8a , 628 00 Brno 

Ing. Radovan Slavík 
tel.: 541 227 676; mob.: 603 505 812 

Ing. Radovan 
Slavík 
Tomáš Sobek 
Zbyněk Zubek 
Přemysl Harca 

Ing. Tomáš 
Svačinka 
Ivan Burdyuhk 
Dalibor Hanák 
Vasyl Duzhar 

Martin 
Dobrovolný 
Ivan Solčianský 
Jaroslav 
Babovák 

Kristian 
Vacenovský 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 
Mlýnská 68, 602 00 Brno 

Ing. Tomáš Uwira, tel: 606 761 604 Tomáš Uwira 
Petr Dobeš 
Martin Šimka 

Bohumír Zabilka 
Andrej Podstavek 

Dušan Brtiš 
Petr Hladík 
Vladimír 

Štěpnička 
Peter Vrábel 
Ondrej 

Podstavek 

Martin Daněk 
Stanislav Krška 
Martin Mikolajek 

Tibor 
Podmanický 
 

Viktor Prišč 
Miroslav Sadil 
Josef Škorvaga 

Josef Tabáček 
Viktor Vévoda 

IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. Albertova 21, 
779 00 Olomouc 

Vladimír Dvořák tel.: 724 346 051 
Vladimír Suchánek 
Jakub Židek 
Tomáš Nikodým 

Miroslav Pinkava 
Rostislav Sklenář 

 
 

Chládek & Tintěra a.s.                                             

Nerudova 1022/16, 412 01 

Litoměřice 
 

Martin Suchan tel.: 602 621 431 

Antal Jaroslav 

Svoboda Jaroslav 

Michálek Ivan 
Šrámek Roman  

Eichler Daniel  

Tupý Michal 

Drugáč Róbert 
Šrámek Radek 

Popik Martin  
Mikas Karel  
Timko Miroslav 

Novák Petr  
Pastyřík Miroslav 

Šíma Martin 
Trávníček Leoš 

Šinfelt Jiří  

Vlček Jiří 
Bukovský 
Zdeněk 

IZOMAR s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 06746861 

Martin Šimka email: simka@izomar.cz , 
 tel.: 602 770 455 

Martin Šimka  
Mikolajek Martin 

Daněk Martin  

  
 

BAUSAN INJEKT s.r.o. 
U Hrušky 63/8, 150 00 Praha 5 
IČO: 05946522 

Ing. Vladimír Fábry - email: bausan@volny.cz  
tel.: 723 999 997 

Ing. Vladimír 
Fábry  
Pavlovčík Štefan  
Melník Jozef  

Šukal Marian  

Klapáč Martin  
Hvozdák Ján  
Kalanin Vitalij  
Katrinec Ladislav  

 

Kačurík Martin 

 

IZOMEX, s.r.o. 
Soběšická 88, 614 00 BRNO 

Ing. Martin Kolář 
tel.: 545 224 100; fax: 545 224 101; mob.: 
605 828 828 

Ing. Petr Putna  
Ing. Karel Matějů 
CSc.  
Ing. Libor Kučera  

Petr Salajka  
Jiří Chvátal  

Josef Černý  

Antonín Krný  
Zdeněk Belka 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 



  
 
 
 

  

 

 

GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

Sika CZ, s.r.o. SVI/017/2016, SVI/018/2016 

Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

CZ BAUSAN, s. r. o. 
Hanusova 35, 140 00 PRAHA 4 

Ing. Vladimír Fábry  
tel. + fax: 271 911 290; 271 911 767; mob.: 
602 305 309 

Ing. Vladimír 
Fábry 
Jan Hvožďak 
Milan Ivaniš 

Martin Kačurik 
Vitalij Kalanin 
Ladislav 
Katrinec 

Štefan 
Pavlovčík 
Slavomír Komár 

Ing. Jozef 
Lipták 
Jozef Melník 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 

Mlýnská 68, 602 00 BRNO 

Ing. Tomáš Uwira  

tel.: 596 136 057; fax: 596 136 165; mob.: 

606 761 604 

Jiří Ryc 

Martin Ryc 

Ing. Tomáš Uwira 
Ing. Petr Dobeš 
Martin Šimka 
Jozef Škvoraga 
Martin Daněk 

Vítězslav Rakica 

Petr Zuzaňák 

Bohumír Zabilka 
Dušan Brtiš 
Petr Hladík 
Jozef Tabáček 
Viktor Vévoda 

Ján Hanidžiar 

Julius Prišč 

Stanislav Krška 
Martin Mikolajek 
Tibor 
Podmanický 
Miroslav Sadil 

Stanislav 

Škorupa 

Ondrej 
Podstavek 
Andrej 
Podstavek 
Peter Prišč 
Viktor Prišč 
Ladislav 

Štěpnička 

IZOMA a.s. 

Teplárenská 601/7, 108 00 PRAHA 10 

Ing. Miloš Stráník 

mob.: 602 210 729 

Ing. Miloš Stráník 

Jan Beran 
Štěpán Bruštík 
Jan Erbek 
Fárka Rostislav 

Petr Majar 

Netrefa Jiří 
Prokšík Zdeněk 
Jaroslav Šimek 
Guláš Ján 

Teaca Serghei 

Tvaroh 
František 
Vokůrka Michal 
Tomáš Chadima 

 

Vokůrka 

Vratislav 
Wittur Harry 
Žibřidová Jana 
Majar David 

MATTEO s.r.o.  Jan Dvořák 
Josef Šnajdr 

Jiří Duchoň 
Roland Hill 

Petr Horák 
Petr Capůrka 

Vladimír Zibura 

NHCZ s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00, Praha - 
Žižkov 

Tomáš Hodek; mob.:  601 126 188 Tomáš Hodek,  
Pavel Novotný,  

Milan 
Černohorský,  
 

Matúš Šádek Jan 
Černohorský, 

DANEK SERVICE s.r.o 
Praha 1, Staré Město, Konviktská 

291/24, IČO: 26361981 

Batz Horst (email: danek@danekcz.cz ,  
tel.: 605 261 779) 

Antonín Zeněk  
Batz Horst  

Daňo Daniel  
Daňo Zdeněk  
Šištík Tomáš 

Bošek Jaroslav  
Dičko Miroslav  

Doležal 
Stanislav   

Hörl Alois  
Ing. Daňo 

Zdeněk  
Jetmar Petr  
 

Jetmar Vojtěch  
Kubíček Pavel  

Malecký Petr  
Prokeš Josef  
 

DS-IZOLACE s.r.o.  
Chválkovická 90/3, 779 00 OLOMOUC 

p. Josef Odložil 
mob.: 602 718 226 

Josef Odložil 
Vladislav Vaverka 

Petr Machálek 
Tomáš Kubic 

Milan Píchal 
Miroslav Ryšavý 

Tomáš Píchal 
Vlastimil 
Ovčačík 

BAUSAN IZOL, s.r.o. 
Všechromy 20, 251 63 Stančice 

Ing. Jozef Lipták 
mob.: 602 305 308 

Ing. Jozef Lipták 
Roman OZARKO 

   



  
 
 
 

  
Nám. Bratří Čapků 1244/6, 370 07 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Mgr. Tomáš 
Lang 

Metalšpric Plzeň, s.r.o.  
Rabštejnská 23, 323 27 PLZEŇ 

p. Milan Wolf  
tel.: 377 237 373; fax: 377 236 075; mob.: 
736 629 467 

Milan Volf Bc. Vladimír 
Dokšíček 

Pavel Hübner  

BAUSAN IZOL, s.r.o. 
Všechromy 20, 251 63 Stančice 

Ing. Jozef Lipták 
mob.: 602 305 308 

Ing. Jozef Lipták 
Roman OZARKO 

   

 

GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

AKCEPT CZ a.s  SVI/023/2017, SVI/024/2017, SVI/025/2017, SVI/026/2017 

Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

ASEI s.r.o. 
Holzova 3087/8a , 628 00 Brno 

Ing. Radovan Slavík 
tel.: 541 227 676, mob.: 603 505 812 

Ing. Radovan 
Slavík 

Tomáš Sobek 

Zbyněk Zubek 
Přemysl Harca 

Ing. Tomáš 
Svačinka 

Ivan Burdyuhk 

Dalibor Hanák 
Vasyl Duzhar 

Martin 
Dobrovolný 

Ivan Solčianský 

Jaroslav 
Babovák 

Kristian 
Vacenovský 

DS-IZOLACE s.r.o. 
Chválkovická 90/3, 779 00 Olomouc-
Pavlovičky 

p. Josef Odložil 
mob.: 602 718 226 

Petr Machálek 
Vladislav Vaverka 
Milan Píchal 

Tomáš Píchal 
Miroslav Ryšavý 

Tomáš Kubic 
 

Vlastimil 
Ovčačík 



  
 
 
 

  
Hroší stavby Morava a.s. 
Průmyslová 955/4, Holice 
779 00 Olomouc 

Matoušek Jan 
Mob.: 725 601 933 

Vasyl Kuruts 
Ondřej Parma 
Jiří Strejček 
Milan Mohler 
Miloš Dočkal 
Jakub Hrachovina 
Miroslav Dzurek 
Vasyl Kuruts ml. 
Petr Ochman 

Pavel Remetei 
Jan Matoušek 
Leoš Zach 
Tomáš Klimeš 
Josef Václavík 
ml. 
Tomáš Kytaš 
Ivan Kuruts 
 

Dušan Kytaš 
Tomáš Nentvich 
Štefan Chudiak 
Josef Václavík 
st. 
Filip Krajcar 
Tomáš Klimčík 
Jakub Nepožitek 
Lukáš Rozbroj 

Mojmír Navrátil 
Jan Večeřa 
Karel Kuchta 
Jakub Sláma 
Peter Chudiak 
Josef Holaza 
Petr Bubeníček 
Josef Fiodor 

IZOFILL – A, s.r.o. 
Rubešova 17, 326 00 PLZEŇ 

Ing. Adam Rödl 
mob.: 608 524 528 

Ing. Josef Špeta 
Ing. Adam Rödl 
Jiří Elznic 
 

Josef Placata 
Michal Czibák 
Lukáš Kristín 
 

Miroslav Daniel 
Dominik Gaman 
Petr 
Benedikovič 

David Kleisner 

TOMI-REMONT a.s. 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov 

p. David Kočí 
mob.: 606 724 207 

David Kočí 
Petr Buček 

Michal Válek 
Tomáš Žižka 
David Oulehla 
Petr Závodník 
 

Jaroslav Temlík 
Pavel Kočí 

Pavel Pilch 
Vít Koutný 
Jan Karger 
Jaroslav 
Nesvorný 

Pavel Jahoda 
Ratomir 

Prodanič 
Ctibor Čechak 
Arsen Kalampar 
Mischenko Serhi 
 

František 
Chmura 

Martin Bochňák 
Pavel Böhm ml. 
Pavel Böhm st. 
Vladymyr 
Ilienko 

BAUSAN IZOL s.r.o. 
Všechromy 20, 251 63 Strančice 

Ing. Jozef Lipták 
mob.: 602 305 308 

Ing. Jozef Lipták 
Sashko Yanevski 

Vasyl Balan 
Stepan Balan 

Miodrag 
MilinkovičP 

Marin Buga 
Roman Ozarko 

Michal Děd 
Žlutická 1631/32, 323 00, Plzeň 

Michal Děd 
mob.: 773 119 290 

Michal Děd    



  
 
 
 

  
Chládek & Tintěra, Silnice-
železnice,Pardubice a.s. K Vápence 2677, 
530 02 Pardubice-Zelené Předměstí 

Ing. Zdeněk Roušar 
tel.: 466 791 404, mob.: 724 111 635 

Zdeněk Roušar 
Miloslav Bulušek 
Petr Fňukal 
Jan Hanzlík 
Luboš Hollas 
Miloš Krumpár 

Kamil Málek 
Jan Matoušek 

Filip Andrš 
Jaroslav Jirka 
Tomáš Kasal 
Jan Katovský 
Ladislav Suchý 

Václav Šotola 

Vladimír 
Demjančuk 
Pavol Jakubík 
Petr Jelínek 
Jiří Kábele 
Lukáš Klenor 

Michael Kučera 
Lukáš Mikyska 

Milan Nastoupil 
Luboš Netolický 
Petr Koudelka 
Kamil Kubík 
Juraj Kubiš 

Aleš Těšík 
Petr Theodor 

Jan Nožka 
Vladimír 
Podolinský 
Davis 
Wawreczka 
Vladimír Žižka 

Milan Mrázek 
Jakub 

Hrachovina 
Josef Andrš 
Milan Badík 
František Bláha 
Vítězslav 

Navrátil 
Michal Novotný 
Karel Piškakin 
Martin Tichý 

Aleš Buchta 
Jan Čonka 
Jan Čonka 
Aleš Demjančuk 
Tomáš Drábek 
Bohuslav Ešner 

ml. 
Bohuslav Ešner 

st. 
Dušan Ešner 
Miroslav Jakubík 
Luboš Pitka 
Aleš Řezníček 

Milan Slížik 
Rudolf Vrábel 

IZOMEX, s.r.o. 
Soběšická 962/88, 614 00 Brno 

Ing. Libor Kučera, mobil: 737 464 548 
Ing. Martin Kolář, mobil: 605 828 828 

Petr Salajka 
Antonín Krný 

Josef Černý 

Ing. Petr Putna 
Ing. Libor 

Kučera 

Ing. Martin 
Kolář 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno" 

Ing. Tomáš Uwira, mobil 606 761 604 
 

Zabilka Bohumír 
Surala Václav 
Rýc Jiří 
Rakica Vítězslav 
Konýček Milan 

Štěpnička 
Vladimír 

Vrábel  
 

Peter 
Škorupa 
Stanislav 
Podmanický 
Tibor 

Škorvaga Jozef 
Prišč Julius 

Hanidžiar Ján  

Arendarik Anton 
Dobeš Petr 
Uwira Tomáš 
Ninkovič 
Ognjem 

Iliev boris 
Terzič Predrag 

  

Boškovič 
Branislav 
Kašarac Dalibor 
Glogovac 
Momčilo 

Cicmil Nedeljko 
Gluhovič Mladen 

Kotlán Petr  

BET-KO CZ s.r.o. 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

   

Ing. Jaromír Novotný 
mob.: 725 322 569 

Ing. Jaromír 
Novotný 

Petr Kalous ml. 
Petr Kalous st. 
 

Eduard 
Szokolov 

Ivan Kost 
Volodymyr 
Toronii 

Roman 
Pydghaynyy 

Dušan Husák 

Ivan Huzynets 
Vasyl Lendel 

DANEK SERVICE s.r.o. 
Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 

Horst Batz 
mob.: 605 261 779 

Horst Batz 
Jaroslav Bošek 
Daniel Daňo 

Zdeněk Daňo 
 

Vojtěch Jetmar 
Petr Malecký 
Josef Prokeš 

 

Stanislav 
Doležal 
Alois Hörl 

Petr Jetmar 

Jaroslav Rapp 
Tomáš Šištík 
Petr Varaďa 

IDS-Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc, a.s. 

Ing. Jaromír Zajíček 
mob.: 725 763 862 

Danek Radim 
Doležal Vojtěch 
Sklenář Rostislav 
 

Suchánek 
Vladimír 
 

Crhák Michal 
Pinkava 
Miroslav 

Nikodým Tomáš 
 



  
 
 
 

  
Jiří Will 
Karla Steinera 40, 323 00 Plzeň 

Jiří Will 
mob.: 777 985 942 

Jiří Will    

PASTELL spol. s r.o. 
Čechova 1247, 256 01 Benešov 

Ing. Juraj Krätsmar-Šmogrovič 
mob.: 602 304 111 

Bilanský Roman 
Bobák přemysl 
Drábek Vladimír 
Hamrozi Jaroslav 
Klement Jaroslav 
Koflák Jan 
 

Lešo Roman 
Máčal Michal 
Pešek josef 
Tilkovský Radek 
Yurtin Vasyl 
Zubanych ml 

Zima Lukáš 
Bilak st. Vasyl 
Hleba Vasyl 
Poyda st. Vasyl 
Poida Yevhenii 
.  
 

Mykhaylo 
Zubanych st. 
Mykhaylo 
Zubanych 
Viacheslav 



  
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

AXTER CZ s.r.o. SVI/027/2017, SVI/028/2017,  SVI/031/2018,  SVI/031/2018 

Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

BAUSAN INJEKT s.r.o. IČO 
05946522, Hanusova 35, 140 00 
PRAHA 4 

Ing. Vladimír Fábry  
tel. + fax: 271 911 290; 271 911 767; mob.: 
602 305 309 

Ing. Vladimír 
Fábry 
Milan Ivaniš 

Martin Kačurik 
Vitalij Kalanin 

Ladislav Korčok 
Ladislav Katrinec  

 

DS-IZOLACE s.r.o.  
Chválkovická 90/3, 779 00 OLOMOUC 

p. Josef Odložil 
mob.: 602 718 226 

Josef Odložil 
Martin Myšák 

Petr Machálek 
Miroslav Ryšavý 

Milan Píchal 
Tomáš Kubic 

Tomáš Píchal 
Václav Kohoutek 

R E K O P s.r.o.  
Průmyslová 1895/1, Předměstí, 568 02 
Svitavy 

Luděk Svoboda; mob.:  602 492 281 
 

Milan Vašina 
Jakub Lekeš 

Zdenek Mantlík 
Pavel Lukeš 

Roman Kopecký 
 

Luděk Svoboda 
 

S A N A T E CH stavební s.r.o.  
Olšanská 54/3 , 130 00 Praha 3 

František Mikyna tel.:724 814 684  František Mikyna    

IPRA s.r.o. 

Spodní 28, 159 00 Praha 5 – Lahovice 

Ing.Karel Absolon ; mob.:  602 433 798 Ing.Karel Absolon 

Martin Rada 

Petr Müller Michal Kolečkář Radek Molík 

PASTELL spol s.r.o. 
Čechova 1247,  256 01 Benešov 

Ing.Juraj Šmogrovič  Bilanský Roman, Bobák Přemysl,Černý Tomáš, Drábek Vladimír, Hanus 
Milan,  Jetel Zdeněk, Jindřich Martin, Klement Jaroslav,  Lešo Roman, 
Malaník Jaroslav, Mezera Václav, Pešek Josef, Pleško Aleš, Skála Martin, 

Štěpánek Lubomír, Tilkovský Radek, Zima Lukáš 

NHCZ s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00, Praha - 

Žižkov 

Tomáš Hodek; mob.:  601 126 188 Tomáš Hodek, Pavel Novotný, Milan Černohorský, Jan Černohorský, Matúš 
Šádek 

MOSTYsan s.r.o. 
Jaroslava Seiferta 2179/9 
434 01 Most, IČO: 0658579 

Ing. Petr Skala tel.606 643 209 

petr.skala71@gmail.cz 
 

 Martin Radica 

Čáp CZ s.r.o.  
Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 

p. Martin Čáp, tel. : 603 593 891 
pí. Kateřina Kopová – tel: 731 449 712 

Adam Čáp Radek Uxa 
Mikuláš Čáp Matouš Petráček 

SZ GROUP s.r.o. 
Masarykovo náměstí 3/3 
405 02 Děčín 
IČO 08024936 

 

Miroslav Zrůst 
Mob.: 608 309 528 

Miroslav Zrůst 
Suchý Tomáš 
Klos Václav 

mailto:petr.skala71@gmail.cz


  
 
 
 

  

 

 

Poznámky: 

1. Seznam příslušných oprávněných aplikačních firem je průběžně aktualizován. 

2. Telefonní a faxová čísla firem jsou uveřejňována bez plné záruky. 

3. Nově uvedené aplikační firmy (žlutě vyznačené) mají povinnost při provádění daného SVI oznámit tuto skutečnost garantovi systému 

a odpovědnému zástupci GŘ SŽ O13 OMT.  

4. Zhotovitel SVI podbarvený červeně označený žlutým textem má omezenou platnost Osvědčení k provádění SVI na stavbách SŽ a 

jeho činnost podléhá zpřísněnému režimu v souladu se zněním Obecných technických podmínek pro SVI.  

5. Systémy SVI podbarvené červeně, mají pozastavenou platnost Osvědčení pro použití na stavbách SŽ. 

 

Ing. David Zeman 

Správa železnic, státní organizace 

Odbor traťového hospodářství 

Vedoucí skupiny mostů 

+420 972 244 144 

zemand@spravazeleznic.cz 

GARANTUJÍCÍ FIRMA SYSTÉMY 

STATIKA SANACE s.r.o. SVI/29/2017, SVI/030/2017 

Jméno firmy 

adresa 

Odpovědná osoba 

tel.; fax; mob. 

Proškolené osoby 

STATIKA SANACE s.r.o. 
Táborský vrch 709, 407 22 BENEŠOV 
NAD PLOUČNICÍ 

Ing. Lubor Šupík 
mob.: 774 372 503 
 

Lubor Šupík 
Petr Mališ 

Martin Koplík 
Zbyněk Špunar 

Rostislav Grác Radek Šterc 


